
Projektas 

Nr. TSP-118 

2021-04-20 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2020 

METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR  FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m.                  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 patvirtinto  

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės 

veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 4 ir 18 punktais, Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 13, 14 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-

03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento 191 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų veiklos ataskaitai 

(pridedama). 

2. Patvirtinti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų finansinių ataskaitų 

rinkinį (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                              Mantas Varaška 



 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                   PRITARTA 

                                                                                                   Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                   2021-                sprendimu 

                                                                                                   Nr. TS-  

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ  MOKYKLOS2020 METŲ VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

VADOVO ŽODIS 
 

            Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos (toliau tekste – Mokykla) veikla 

organizuojama pagal Mokyklos 2017–2021 metų strateginį švietimo planą, pagal kurį paruoštos 

2016–2017, 2017–2018, 2018–2019 ir 2020–2021 mokslo metų veiklos programos, taip pat 

mokyklos metodikos būrelių mokslo metų darbo planai. Veikla organizuojama pagal mokyklos 

ugdymo planus, sudaromus kasmet naujiems mokslo metams, bei kitus, mokyklos veiklą 

reglamentuojančius, dokumentus. 

 
1. I SKYRIUS 

VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMA BENDROSIOS ŽINIOS APIE 

MOKYKLĄ 

 

1.1.MISIJA. Teikti kryptingą meninį ugdymą suteikiant pradinę meninę kompetenciją, ugdant 

savo krašto pilietį, tautinės kultūros papročių ir tradicijų puoselėtoją, atsakingą ir 

kūrybišką asmenybę.  
 

1.2.VIZIJA. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla – moderni meninio ugdymo 

mokykla. 

 

1.3. STRATEGINIAI PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: 

I prioritetas.  Ugdymo(si) kokybės tobulinimas ir užtikrinimas. 

Tikslas – puoselėti mokyklos savitumą, tobulinant ugdymo turinį ir edukacines aplinkas. 

• Plėsti meninių krypčių ugdymo programų pasirinkimą. 

• Ugdyti ir ugdytis menines kompetencijas per projektinę, konkursinę ir kitą edukacinę veiklą. 

• Kurti jaukią, estetišką, mokymuisi ir poilsiui tinkamą aplinką.  

II prioritetas. Bendravimo ir bendradarbiavimo kultūros kūrimas. 

Tikslas –  kurti, puoselėti ir plėtoti bendravimu ir bendradarbiavimu grindžiamus santykius. 

• Sudaryti sąlygas mokytojų pedagoginio kūrybiškumo sklaidai per bendravimą ir 

bendradarbiavimą.   

• Plėsti socialinių partnerių tinklą. 

• Tobulinti bendradarbiavimą su tėvais. 

III prioritetas. Mokyklos įvaizdžio stiprinimas. 

Tikslas – patrauklaus mokyklos įvaizdžio kūrimas per informacijos sklaidą ir atvirą visuomenei 

veiklą. 

• Informacijos apie mokyklą sklaida. 

• Patrauklios ir įvairios, atviros visiems besidomintiems veiklos organizavimas. 

 

            1.4.  ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

            Mokiniai  ir  mokytojai. 2018–2019 m. m. pradžioje mokykloje mokėsi 152 mokiniai; iš jų 

34 pirmokai. 2019–2020 m. m. pradžioje  mokykloje mokėsi 146 mokiniai; iš jų 43 pirmokai. 

Mokyklos baigimo pažymėjimai išduoti 19 mokinių. 

2020–2021 m. m. pradžioje mokykloje mokėsi 138 mokiniai; iš jų 16 pirmokų. Mokyklos 

baigimo pažymėjimai išduoti  10 mokinių. 



2 

 

Mokykloje dirbo 22 mokytojai. Vienam mokytojui vidutiniškai teko 6 mokiniai.  

 

Pavėžėjimas. 2018–2019 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 22 

mokiniai, tai sudarė 15,1  proc. visų mokinių. 2019–2020 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais 

ir autobusais važiavo 24 mokiniai, tai sudarė 16,4 proc. visų mokinių. 

2020–2021 m. m. pradžioje į (iš) mokyklą traukiniais ir autobusais važiavo 25 mokiniai, tai 

sudarė 18,1  proc. visų mokinių. 

 

Mokyklos  vadovų  atestacija  ir  kvalifikacija. Mokyklos direktorius vadybinės 

kvalifikacinės kategorijos neturi.  

Nuo 2021 kovo 15 dienos direktoriaus pareigas eina Milda Palkauskaitė. Ji 2011 m. baigė 

dailės bakalauro studijas, tais pačiais metais įgijo dailės ir technologijų pedagogo kvalifikaciją, 2013 

metais įgijo dailės magistro kvalifikacinį laipsnį. 2020 metais studijuoja VDU švietimo akademijoje 

įgijo pradinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikaciją. 

 

Mokytojų  atestacija  ir  kvalifikacija. 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacinė kategorija Skaičius Procentais 

1. Muzikos mokytojas metodininkas 8 36 

2. Muzikos vyresnysis mokytojas 9 40 

3. Muzikos mokytojas 2 10 

5. Dailės vyresnysis mokytojas 2 9 

6. Dailės mokytojas 1 5 

 

Tinkamą kvalifikaciją turi 22 mokytojai – 100 proc. 

 

Kvalifikacijos tobulinimas. Mokytojai tobulinosi įvairiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose, 

seminaruose, ruošėsi numatytai atestacijai, tęsė mokslus universitetuose, perkvalifikavimo 

studijose. Iš viso 89 dienų, vidutiniškai vienam mokytojui – 4 dienos.  

 

Mokytojų  amžius. Mokytojų amžiaus vidurkis – 50 metų. Vyriausiam – 68  metai, 

jauniausiam – 23 metai. Moterų mokytojų yra 15 ( 68 proc.), vyrų – 7  ( 32 proc.).  

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

Ugdymo veikla vykdoma pagal kiekvieniems mokslo metams sudaromą ugdymo planą. Visa 

kita, nepamokinė veikla, numatoma ir organizuojama pagal Mokyklos veiklos programas, metodinių 

būrelių planus ir kitus, veiklą reglamentuojančius, dokumentus.  

Išplėstas meninių krypčių ugdymo programų pasirinkimas. Pagal „Kryptingo vaikų užimtumo 

projektą“ įsteigti nauji kameriniai ansambliai: „Vokalas – fortepijonas“; „Fortepijonas-kanklės“;  

Ugdomos mokinių menines kompetencijas per projektinę, konkursinę ir kitą edukacinę veiklą. 

Nepaisant pandemijos mokiniai nuolat dalyvavo konkursuose ir projektinėse veiklose.  
 

2.1. UGDYMAS PAGAL PROGRAMAS  

Eil. 

Nr. 

Ugdymo programa 

 

Mokinių skaičius,  

2020–2021m. m. 

pradžia  

Mokinių skaičius, 

2019–2020 m. m. 

pabaiga 

1. pradinio muzikinio ugdymo 

programos 

47 58 



3 

 

2. pradinio dailės ugdymo programa 21 22 

3. pagrindinio muzikinio ugdymo 

programos 

23                  24 

4. pagrindinio dailės ugdymo 

programos 

31 31 

5. muzikos mėgėjų ir išplėstinio 

muzikinio ugdymo programos 

33 22 

Iš jų: pasirinkusių papildomas 

programas  

7 5 

 profesinės linkmės modulio 5 5 

 

2.2. DIDŽIAUSI PASIEKIMAI 2019 METAIS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pobūdis Renginių 

kiekis  

Bendras 

dalyvių 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

procentais  

(nuo visų mokyklos 

mokinių skaičiaus) 

Pasiekimai 

1. Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

konkursuose 

3 8 5,5 % Grand Prix - 0 

I vieta – 7 

II vieta – 1 

III vieta – 0 

2. Dalyvavimas 

respublikiniuose 

konkursuose 

7 44 30 % Laureatai – 2 

I vieta – 3 

II vieta – 2 

III vieta – 2 

Diplomas – 1 

3. Dalyvavimas 

festivaliuose 

12 46 31,5 % - 

4. Dalyvavimas 

koncertuose, 

parodose 

20 130 89% - 

 

2.3. DIDŽIAUSI PASIEKIMAI 2020 METAIS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pobūdis Renginių 

kiekis  

Bendras 

dalyvių 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

procentais  

(nuo visų mokyklos 

mokinių skaičiaus) 

Pasiekimai 

1. Dalyvavimas 

tarptautiniuose 

konkursuose 

4 15 10,8% Grand Prix – 1 

I vieta – 5 

II vieta – 6 

III vieta – 0 

2. 3 10 7,2% Laureatai - 5 



4 

 

Dalyvavimas 

respublikiniuose 

konkursuose 

I vieta – 3 

II vieta – 0 

III vieta – 0 

Diplomas – 8 

3. Dalyvavimas 

festivaliuose 

1 7 5% - 

4. Dalyvavimas 

koncertuose, 

parodose 

20 122 88, 4% - 

 

2019 m. Mokyklos mokiniai dalyvavo 52-uose renginiuose (tarptautiniai ir respublikiniai 

konkursai, festivaliai, koncertai ir parodos). Tai yra vidutiniškai po vieną renginį per vieną mokslo 

metų  savaitę.  

 

2020 m. Mokyklos mokiniai dalyvavo 28-uose renginiuose (tarptautiniai ir respublikiniai 

konkursai, festivaliai, koncertai ir parodos). Tai yra vidutiniškai po vieną renginį per dvi mokslo 

metų  savaitę.  

 

2.4. DALYVAVIMAS EDUKACINĖJE VEIKLOJE, JOS ORGANIZAVIMAS 

Dalyvavimas konkursuose  ir festivaliuose. 

Laimėti Tarptautiniai ir respublikiniai konkursai: 

• Respublikinis smuikininkų konkursas „Griežkit skripkos“ I vieta (mokyt. Virginija 

Kanevičienė). 

Tarptautiniai online konkursai: 

• „Praque Stars 2020“ – Radvilė Jieznytė   Grand Prix (mokyt. Valda Puskunigienė),  Rimantė 

Kalvaitytė ir Titas Chmieliauskas   I  vieta  (mokyt. Valda Puskunigienė, Gintautas 

Puskunigis); 

• „Vienna Stars 2020“ – Miglė Kazakevičiūtė  II vieta  (mokyt. Laima Rotomskienė), Milda 

Emilija Kemzūraitė  ir Mija Avižienytė  II vieta  (mokyt. Irena Dulinskaitė, Laima 

Rotomskienė), Augustas Česnavičius ir Tomas Janušaitis  I vieta  (mokyt. Irena Dulinskaitė, 

Laima Rotomskienė); 

• „Etoiles De Paris 2020“ – Miglė Kazakevičiūtė II vieta  (mokyt. Laima Rotomskienė), 

Milda Emilija Kemzūraitė  ir Mija Avižienytė II vieta  (mokyt. Irena Dulinskaitė, Laima 

Rotomskienė); Augustas Česnavičius ir Tomas Janušaitis II vieta  (mokyt. Irena Dulinskaitė, 

Laima Rotomskienė); 

• „Grand online Eurofest 2020“ – Radvilė Jieznytė  I vieta (mokyt. Valda Puskunigienė), 

            Mija Avižienytė  II vieta (mokyt. Laima Rotomskienė). 

 

XX respublikinis Kauno krašto pianistų maratonas: 

• Radvilė Jieznytė (mokyt. Valda Puskunigienė); 

• Elzė Šverčiauskaitė (mokyt. Revalis Pliskus); 

• Miglė Kazakevičiūtė (mokyt. Laima Rotomskienė). 

 

Prisidėta prie Kazlų Rūdos kultūros centro projekto „Rimvydo Žigaičio menų festivalis“ ir 

suorganizuotas IV Rimvydo Žigaičio vardo vaikų ir jaunimo kamerinės muzikos konkursas – 

festivalis. Festivalio dalyviai: 

Ansambliai: 



5 

 

• Miglė Kazakevičiūtė ir Vasarė Žitkutė (mokytojos Laima Rotomskienė ir Birutė 

Pavalkienė); 

• Milda Emilija Kemzūraitė ir Mija Avižienytė (mokyt. Irena Dulinskaitė, Laima 

Rotomskienė); 

• Augustas Česnavičius ir Tomas Janušaitis (mokyt. Irena Dulinskaitė, Laima Rotomskienė); 

• Miglė Kazakevičiūtė ( mokyt. Laima Rotomskienė). 

 

Konkurso dalyviai:  

• Radvilė Jieznytė (mokyt. Valda Puskunigienė)  apdovanota už geriausią Rimvydo Žigaičio 

kūrinio interpretaciją; 

• Rimantė Kalvaitytė ir Titas Chmieliauskas I vieta ( mokyt. Valda Puskunigienė, Gintautas 

Puskunigis); 

• Rimantė Kalvaitytė ir Tadas Ruzveltas  Grand Prix ( mokyt. Valda Puskunigienė, Gintautas 

Puskunigis); 

• Milda Mickevičiūtė (mokyt. Laima Rotomskienė); 

• Miglė Kazakevičiūtė (mokyt. Laima Rotomskienė). 

 

Dalyvavimas šventėse, koncertuose, parodose.  

• Dailės olimpiados savivaldybės etape, Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinėje 

mokykloje, dalyvavo Paulina Jakevičiūtė, II vieta (vyresnioji mokytoja M. Palkauskaitė) 

2020-02. 

• Dailės skyriaus absolventų paroda (mokyt. Alma Rugienienė) 

 

Renginių organizavimas. 2020 m. Mokyklos mokytojai suorganizavo 13. renginių:  

• Koncertai tėvams (mokyt. Valda ir Gintautas Puskunigiai, Remigijus Morkūnas, Virginija 

Kanevičienė) 2020-01-21. 

• „Ansamblio grojimo reikšmė ugdant jaunąjį pianistą. Laikmečio aktualijos“, organizuotas 

nuotoliniu būdu (atsakingi fortepijono skyriaus mokytojai) 2020-04-07. 

• Konkursas „Vaikų Velykėlės“ (mokyt. Milda Palkauskaitė) 2020-04-11. 

• Būgnininkų koncertas miesto skvere (mokyt. Audrius Pučinskas) 2020-05-06. 

• Absolventų išleistuvės 2020-06-18. 

• Žiogelių stovyklos koncertas 2020-08-24. 

• Mokslo ir žinių diena 2020-09-01. 

• Edukacinė išvyka į Beatričės Kleizaitės – „Vasaris menų galerija“ (mokyt. Milda 

Palkauskaitė). 

• Atviros pamokos miesto parko estradoje (mokyt. Valda ir Gintautas Puskunigiai, Audrius 

Pučinskas 2020-09. 

• Paskaitos apie sienų tapybą, gatvės menus su menininkais Arminu Raugevičiumi ir Ieva 

Voroneckyte (mokyt. Milda Palkauskaitė ir Vita Eidukaitytė) 2020-09-24 ir 2020-10-02. 

• Projekto SPALVOTA SIENA pristatymas (mokyt. Milda Palkauskaitė) 2020-10-09. 

• Mokyklos 40-metčio jubiliejus – filmo apie mokyklą pristatymas (mokyt. Milda 

Palkauskaitė, Laura Berntsen, Dominykas Šimonis) 2020-10-09. 

• Rimvydo Žigaičio vaikų ir jaunimo kamerinės muzikos konkursas – festivalis (mokyt. Milda 

Palkauskaitė, Laura Berntsen ir Dominykas Šimonis) 2020-10-10. 

 

Sudarytos sąlygos mokytojų pedagoginio kūrybiškumo sklaidai per bendravimą ir 

bendradarbiavimą. 

Menų mokykloje planuotas organizuoti Kauno I mokyklos mokytojų seminaras „Ansamblinis 

grojimas“, tačiau dėl pandemijos įgyvendintas nuotoliniu būdu.  

 

Kuriama jauki, estetiška aplinka. 



6 

 

• Atnaujinta mokyklos koncertinė salė, įrengta ekspozicijų erdvė parodų organizavimui, 

atrestauruotas fortepijonas, ruošiami nauji stendai.  

• Atnaujintos dailės skyriaus klasės.  

• Bendradarbiaujant su savivaldybe gautos naujos patalpos papildomiems dailės kabinetams. 

Įgyvendinti projektai. 

• Kasmet įgyvendinamas Gabių ir talentingų vaikų ugdymo projektas;  

• SPALVOTA SIENA. 
• Jaunųjų muzikantų vasaros stovykla „Žiogeliai“. 
• Bendras dailės skyriaus projektas su Šilumos tinklais – kalendorius su dailės skyriaus mokinių 

darbais. 

• Plėtojami partnerystės ryšiai su socialiniais partneriais, drauge su Veiverių kultūros centru 

įgyvendintas projektas „Laisvės link“ (suorganizuotas žygis ir ištapytas Veiverių kultūros 

centro vestibiulis).  
 

III SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

3.1. MOKYKLOS RYŠIAI 

Mokykla nuolat bendradarbiauja su visomis Kazlų Rūdos savivaldybės švietimo įstaigomis, 

miesto biblioteka, kultūros centru. Taip pat su savivaldybės muzikos mokytojų ir dailės mokytojų 

metodikos būreliais. Visuomet atsižvelgiame į minėtų institucijų kvietimus koncertuoti, rengti 

bendras parodas, kitas edukacines veiklas. (Apie bendrus renginius išsamiai – šios ataskaitos 2.4 

dalyje).  

Bendradarbiaujama su kitomis muzikos ir meno mokyklomis: Marijampolės, Kalvarijos, 

Birštono, Šakių, Jurbarko, Veiverių meno mokyklomis, Kauno Juozo Gruodžio konservatorija, 

Lietuvos filharmonija, LMTA, VDU muzikos akademija, Lietuvos nacionaliniu kultūros centru. Taip 

pat aktyviai bendradarbiaujame su Veiverių kultūros ir laisvalaikio centru, Prienų kultūros centru. 

Kauno tautinės kultūros centru, Kaišiadorių kultūros centru. 

 

3.2. MOKYKLOS ĮVAIZDIS IR VIEŠIEJI RYŠIAI 

Atnaujinta mokyklos internetinė svetainė. Nuolat atnaujinama informacija mokyklos 

Facebook paskyroje, mokiniai įtraukti į kūrybinius procesus reprezentuojant mokyklą – sukurti 

filmukai, mokiniai fotografuoja ir filmuoja renginius. Facebook paskyros peržiūrų skaičius išaugo 

192 %.  Planuojama sukurti mokyklos Instagram ir Pinterest paskyras.  

 

3.3. PAGRINDINĖS PROBLEMOS 

Viena iš problemų nekokybiškai atlikta renovacija, atlikus termografinę nuotrauką paaiškėjo 

jog didžiausias šilumos nuostolis patiriamas per pamatus ir stogą.  

Mažėjantis savivaldybės mokyklinio amžiaus vaikų skaičius turi įtakos mokyklos 

kontingentui. 

            Nors mokyklos biudžetas nebemažinamas ir 2019 metais iš sutaupytų lėšų iš dalies atnaujinta 

mokyklos instrumentinė bazė – nupirktos koncertinės kanklės, koncertinės bei elektrinės gitaros, 

saksofonas, fleita, elektriniai būgnai, nešiojama kolonėlė, 2020 metais įsigyta 2 pianinai, tačiau kitose 

klasėse vis dar naudojami nusidėvėję ir seni instrumentai, kuriuos reikia nuolat derinti ir taisyti.. 

Nupirkti 5 nešiojami kompiuteriai, tačiau toks kiekis neužtikrina, kad kiekviena klasė turėtų 

kompiuterį ir būtų užtikrintos galimybės mokytojams taikyti IKT ugdymo proceso metu 

 

3.4. VEIKLOS PERSPEKTYVOS 

2019 metais sudarytos mokinių ir mokytojų edukacinėms išvykoms į užsienį, laimėti 

tarptautiniai konkursai garsina ir Lietuvą, ir Kazlų Rūdą. Mokytojų tarptautinė pedagoginė ir 

organizacinė patirtis skatina juos pačius imtis iniciatyvos ir organizuoti tarptautinio lygmens 

renginius. Sieksime, kad šios iniciatyvos – išvykos į užsienį ir kolegų iš užsienio kvietimas į Lietuvą, 



7 

 

Kazlų Rūdą – būtų įgyvendintos. Nepaisant pandemijos mokiniai nuolat dalyvavo tarptautiniuose 

konkursuose nuotoliniu būdu. 

2014, 2016, 2018 metais organizuoti renginiai kompozitoriaus Rimvydo Žigaičio atminimui 

(respublikiniai konkursai-festivaliai) sulaukė nemažai kitų muzikos ir meno mokyklų mokytojų bei 

mokinių. 2018 metais iš  Lietuvos kultūros tarybos gautas finansavimas ir surengta III Rimvydo 

Žigaičio vardo tarptautinė vaikų ir jaunimo kamerinės muzikos savaitė. Prie šio projekto prisideda 

žymūs Lietuvos ir užsienio muzikos meno atlikėjai, kurie atvyksta pabendrauti su mokytojais bei 

mokiniais, pakoncertuoti. Siekiama, kad šie renginiai taptų tradiciniais ir pritrauktų ne tik 

tarptautinius atlikėjus, bet ir mokinius bei jų mokytojus iš kitų šalių. 2020 metų rudenį surengtas 

Rimvydo Žigaičio vardo vaikų ir jaunimo konkursas-festivalis, bendradarbiaujant su Kazlų Rūdos 

kultūros centru, taip pat paminėtas mokyklos veiklos 40 metų jubiliejus. Vykdant projektą 

SPALVOTA SIENA mokyklos kiemelyje ištapyta siena su Rimvydu Žigaičiu.  2021 metais mokykla 

su Kazlų Rūdos kultūros centru planuoja tęsti šį projektą prijungiant ir vaizduojamuosius menus, 

planuojamas skelbti konkursas meno mokyklų mokiniams, atrinkti konkurso dalyviai sukurs vitražus, 

kurie bus eksponuojami miesto erdvėse. 

         Planuojamas savanorystės projektas su mokyklos absolventais, kurie pasirinko meninę studijų 

kryptį, absolventai galėtų atlikti mokytojo praktiką mūsų mokykloje, taip pritrauksime jaunus 

pedagoginius darbuotojus, paskatinsime rinktis pedagogo profesiją. 

          Rengiama priešmokyklinio meninio ugdymo programa patiems mažiausiems, ši programa 

apims dailės ir muzikinio ugdymo pagrindus per žaidimą ir įvairias praktines užduotis. Taip 

planuojame pritraukti daugiau naujų mokinių, skatinti domėjimąsi menu nuo pat mažų dienų.  

         Mokslo metų pradžioje planuojame persikraustę į naujas patalpas Atgimimo g. 5, Kazlų Rūdos 

mieste, tai praplečia dailės besimokančių mokinių raiškos galimybes, o jų ugdymą bus galima 

papildyti erdvinės raiškos pamokomis.  

 

3.5.SMURTO PREVENCIJA 

Smurto apraiškų atvejų 2020 metais mokykloje nenustatyta. 

_________________________ 

 

 



 

PATVIRTINTA  

Kazlų Rūdos savivaldybės  tarybos  

2021 m.                   d. sprendimu 

Nr.   

 

 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2020 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas). 

2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (2 priedas). 

3. Pinigų srautų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas). 

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas). 

5. Aiškinamasis raštas prie 2020 m. finansinių ataskaitų pagal gruodžio 31 d. duomenis (5 

priedas). 

 

______________________________________ 
 

 

 

 



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 9105.23 7167.28

I. Nematerialusis turtas 0 0

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 9105.23 7167.28

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 0.00 0.00

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 993.12 1191.65

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 8112.11 5975.63

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 21094.08 20356.14

I. Atsargos 0.00 914.76

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 914.76

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai P09 101.11 348.91

III. Per vienus metus gautinos sumos P10 20659.3 18411.02

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 156.01

III.5 Sukauptos gautinos sumos 20502.86 18383.36

III.6 Kitos gautinos sumos 0.43 27.66

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 333.67 681.45

IŠ VISO TURTO: 30199.31 27523.42

D. FINANSAVIMO SUMOS P12 9178.37 7538.04

I. Iš valstybės biudžeto 0.00 0

II. Iš savivaldybės biudžeto 8844.70 6863.31

III.

IV. Iš kitų šaltinių 333.67 674.73

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 21029.31 18479.44

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 21029.31 18479.44

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 518.13 57.71

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 8.32 38.37

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 18093.88 17281.34

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 2408.98 1102.02

F. GRYNASIS TURTAS P18 -8.37 1505.94

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas -8.37 1505.94

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -1514.31 1058.06

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 1505.94 447.88

G. MAŽUMOS DALIS

30199.31 27523.42

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio

1 priedas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

Straipsniai

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

Direktorė

190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-17  Nr. SD-1-3

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas)

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

vadovas) 

Milda Palkauskaitė

(vardas ir pavardė)

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų



2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 357906.07 345885.45

I. 346231.17 330023.88

I.1. 25985.84 18198.24

I.2. 319563.22 311694.71

I.3.

I.4. 682.11 130.93

II.

III. 11674.90 15861.57

III.1. P21 11674.90 15861.57

III.2.

B. P02 -359407.67 344816.68

I. P22 -330645.73 322549.41

II. -1062.05 220.13

III. -3229.26 3226.06

IV.

V.

VI. -319.00 665.00

VII.

VIII.

IX. -10545.7 9737.85

X.

XI.

XII.

XIII. -6736.91 3994.03

XIV. -6869.02 4424.20

C. -1501.60 1068.77

D.

I. 

II.

III. 

E. -12.71 -10.71

F.

G.

H. -1514.31 1058.06

I.

J. -1514.31 1058.06

I.

II.

___________
 (parašas)

_____________

  (parašas)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Iš kitų finansavimo šaltinių

Eil. Nr.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš valstybės biudžeto 

Straipsniai

PAGAL 2020 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-17  Nr.SD-1-3

(data)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

TRANSPORTO

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio

Irena Stralkuvienė

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Vyresnioji buhalterė

Milda Palkauskaitė

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

Direktorė

NUOMOS



3 priedas

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A. -3347.78 -3347.78 -6695.35 -6695.35

I. Įplaukos 369417.76 373457.76 367134.05 367134.05

I.1. 343810.80 343810.80 328049.05 328049.05

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 23980.00 23980.00 18600.00 18600.00

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 319497.16 319497.16 308962.57 308962.57

I.1.3 0.00 0 0.00

I.1.4 Iš kitų šaltinių 333.64 333.64 486.48 486.48

I.2. Iš mokesčių 0.00 0.00

1.3. Iš socialinių įmokų

I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 11956.96 11956.96 16245.00 16245.00

I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 10650.00 10650.00 15800.00 15800.00

I.6. Gautos palūkanos

I.7. Kitos įplaukos 3000.00 7040.00 7040.00 7040.00

II. Pervestos lėšos -11963.68 -11963.68 -16262.62 -16262.62

II.1 Į valstybės biudžetą 0.00 0.00

II.2 Į savivaldybių biudžetus -11963.68 -11963.68 -16262.62 -16262.62

II.3.

II.4 Į kitus išteklių fondus 0.00 0.00

II.5

II.6 Kitiems subjektams 0.00 0.00

III. Išmokos P02 -360801.86 -360801.86 -357566.78 -357566.78

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -330647.16 -330647.16 -320862.57 -320862.57

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -3087.00 -3087.00 -4400.00 -4400.00

III.3 Komandiruočių 0.00 0.00

III.4 Transporto 0.00 0.00

III.5 Kvalifikacijos kėlimo -319.00 -319.00 -800.00 -800.00

III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo

III.7 Atsargų įsigijimo -10154.00 -10154.00 -18200.00 -18200.00

III.8 Socialinių išmokų 0

III.9 Nuomos

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -11273.70 -11273.70 -6180.00 -6180.00

III.11 Sumokėtos palūkanos 0.00

III.12 Kitos išmokos -5321.00 -5321.00 -7124.21 -7124.21

B. 0.00

I. 0.00

PAGAL 2020 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pastabos 

Nr. 

 Viešojo sektoriaus subjektams

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 

atsargoms:

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų 

finansinių ataskaitų rinkinio

2021-03-17  Nr.SD-1-3

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto įsigijimas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 

organizacijoms

(data)

Ataskaitinis laikotarpis

2

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA



Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pastabos 

Nr. 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Ataskaitinis laikotarpis

2

II.

III.

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V.

VI.

C. 3000.00 3000.00 7040.00 7040.00

I. Įplaukos iš gautų paskolų

II. Gautų paskolų grąžinimas

III.

IV. 3000.00 3000.00 7040.00 7040.00

IV.1 Iš valstybės biudžeto

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 3000.00 3000.00 7040.00 7040.00

IV.3

IV.4 Iš kitų šaltinių 0.00

V.

VI. Gauti dividendai

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 0.00

D.

-347.78 -347.78 344.65 344.65

681.45 681.45 336.80 336.80

333.67 333.67 681.45 681.45

 (parašas) 

Vyresnioji buhalterė Irena Stralkuvienė

 (parašas) 

(vardas ir pavardė)

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 

sumažėjimas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 

(sumažėjimas)

Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

vadovas)

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto perleidimas

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 

apmokėjimas

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 

ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti:

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 

ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  

organizacijų

Milda PalkauskaitėDirektorė



4 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 

įtaka

Sukauptas perviršis ar 

deficitas prieš 

nuosavybės metodo 

įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 447.88 447.88

2. Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka x x

3. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x x

4. Kitos  rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x

6. Kiti panaudoti rezervai x x x

7. Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x x
8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x 1058.06 1058.06

9. Kiti pokyčiai 

10. Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1505.94 1505.94

11. Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka x x

12. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x x

13. Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x

14. Kiti sudaryti rezervai x x x

15. Kiti panaudoti rezervai x x x

16. Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x

17. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x -1514.31 -1514.31

18. Kiti pokyčiai 

19. Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną -8.37 -8.37

Direktorė

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190399532, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

Vyresnioji buhalterė  __________________ Irena Stralkuvienė

Iš viso

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   

PAGAL 2020 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data)

Eil

. 

Nr.

Straipsniai

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

2021-03-17  Nr.SD-1-3

(vardas ir pavardė)

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 __________________ Milda Palkauskaitė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas)



 
 
 

1 

 

                                                                               Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

                                                                               2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio  

                                                                               5 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

 

I.BENDROJI DALIS 

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, vaikų 

neformaliojo švietimo mokykla, kurios steigėjas – Kazlų Rūdos savivaldybės taryba. Mokykla 

įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas – 190399532. Įstaiga yra paramos gavėja. Buveinės 

adresas: Vytauto g. 26, LT-69419, Kazlų Rūda. 

     Mokykloje yra septynios klasės, vidutinis darbuotojų skaičius – 29, patvirtinta – 23,5 etatų,    

iš jų: 18,85 etatų – pedagogai, 4,65 etatų – kiti darbuotojai. 

Mokykla savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir mokslo ministro įsakymais, 

kitais teisės aktais, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, 

administracijos direktoriaus įsakymais ir mokyklos Nuostatais. 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų 

neturi. 

Įstaigą kontroliuojantis subjektas yra Kazlų Rūdos savivaldybės administracija. 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi. 

Mokyklos restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatomi. 

Neapibrėžto turto įstaiga neturi. 

Svarbių sąlygų, kurios gali įtakoti tolesnę įstaigos veiklą, nėra. 

Reikšmingų įvykių po paskutinio ataskaitinio laikotarpio nebuvo. 

Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2020 biudžetinius metus. 

11. Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais.  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

12. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai 

nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 str. 6 dalyje. 

13. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo 

sudėtinė dalis. Įstaigos buhalterinės apskaitos vadovas parengtas ir patvirtintas įstaigos direktorės 

2010 m. gegužės mėn. 10 d. įsakymu Nr. V-35, po koregavimo patvirtintas naujai 2018 m. rugsėjo 

26 d. įsakymu Nr.V-75. Apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno 

taikytino VSAFAS reikalavimus. Nesant konkretaus reikalavimo, įstaiga vadovaujasi bendrais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. 

 

MINIMALIOS APSKAITOS POLITIKOS NUOSTATOS 

 

Nematerialusis turtas 

14. Nematerialusis turtas ( NT ) pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

nematerialiojo turto sąvoką ir 13-ojo VSAFAS nustatytus nematerialiojo turto pripažinimo  

kriterijus. Nematerialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 13-ajame 

VSAFAS. 

 

 



 
 
 

2 

Ilgalaikis materialusis turtas 

15. Ilgalaikis materialusis turtas ( IMT ) pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis 

atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ojo VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo 

turto pripažinimo kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines 

grupes, nustatytas 12-ajame VSAFAS.  

16. IMT pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina pagal 

ilgalaikio turto vienetus. 

17. Po pirminio pripažinimo IMT finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, 

atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, jeigu toks yra, sumą. 

18. IMT nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką 

tiesiogiai proporcingu metodu. 

19. IMT naudingo tarnavimo laikas ir amortizacijos normatyvai nustatyti ir patvirtinti  2009 

m. gruodžio 28 d. mokyklos direktorės įsakymu Nr. V - 49, vadovaujantis Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr.AT-640. Įstaigos 

buhalterinėje apskaitoje pradėti taikyti nuo 2010 m. sausio mėn. 1 d. 

20. Kai IMT nurašomas arba parduodamas, jo įsigijimo savikainos suma nurašoma, taip pat 

nurašoma sukaupto nusidėvėjimo suma ir, jei yra, nurašoma ir nuvertėjimo suma.  

Atsargos 

21. Atsargos pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo savikaina, strateginės 

atsargos vertinamos taip pat įsigijimo savikaina, išskyrus 8-ąjame VSAFAS nustatytus atvejus. 

22. Atsargoms taikomas jų įkainojimo arba konkrečių kainų būdas – „FIFO“ metodas. 

23. Atsargų sunaudojimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, 

kai buhalterinėje apskaitoje fiksuojama kiekviena su atsargų sunaudojimu susijusi operacija. 

24. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 

ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus apskaita  

tvarkoma nebalansinėse sąskaitose „Atsargų apskaitos“ tvarkos apraše nustatyta tvarka. 

Finansavimo sumos 

25. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai jos atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ nustatytus kriterijus. 

26. Finansavimo sumos –  iš savivaldybės biudžeto, kitų finansavimo šaltinių  gautos arba 

gautinos lėšos arba kitas turtas, skirti įstaigos nuostatuose numatytiems tikslams pasiekti ir 

funkcijoms atlikti, programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima gautus arba gautinus  

pinigus, kitas lėšas išlaidoms dengti (pvz. 2 % GPM, paramos, tikslines lėšas projektams vykdyti) ir 

kaip paramą gautą turtą. 

27. Finansavimo sumos skirstomos: 

27.1. nepiniginiam turtui įsigyti (t. sk. nemokamai gautas turtas ir už simbolinį atlygį                         

įsigytas nepiniginis turtas), 

27.2. kitoms išlaidoms kompensuoti (t. y. visos finansavimo sumos, kurios neskirtos 

nepiniginiam turtui įsigyti ). 

28. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos.  

Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 

29. Vadovaujantis 17-uoju VSAFAS trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams 

priskiriama: 

29.1. ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai, 

29.2. ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, 

29.3. pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams, 

29.4. mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla. 

29.5. kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 



 
 
 

3 

30. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: 

30.1. susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte, 

30.2. kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

Finansavimo pajamos  

31. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant su 

finansavimo sumų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir 

kurios programos vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius 

požymius arba sukuriant subsąskaitas. 

32. Pajamos pripažįstamos, kai tikėtina kad įstaiga gaus ekonominę naudą, kai galima 

patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai įstaiga gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias 

sąnaudas. 

33. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos 

prekės, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. 

Sąnaudos 

34. Pagal 11-ąjį VSAFAS – sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir 

palyginamumo principais, tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, 

neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.  

35. Jeigu padarytų išlaidų neįmanoma susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu, šios išlaidos 

pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Sąnaudų dydis įvertinamas 

sumokėta arba mokėtina pinigų suma. 

Įvykiai , pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

36. Įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos 

apie įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi  „Finansinės 

būklės ataskaitoje“, „Veiklos rezultatų ataskaitoje“ ir „Piniginių srautų ataskaitoje“. 

37. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, aprašomi 

„Aiškinamajame rašte“, jeigu jie reikšmingi. Apskaitos politikos keitimas nustatytas 7-ajame 

VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“                              

Apskaitos klaidų taisymas 

38.Vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir 

klaidų taisymas“ ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vienos vertinė išraiška 

arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,5 

procento per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės arba 0,25 procento turto vertės. 

39. Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansinėse ataskaitose: 

39.1. jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, 

kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodoma toje pačioje veiklos rezultatų eilutėje, 

kurioje buvo pateikta klaidinga informacija. 

39.2. jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir 

parodomas veiklos rezultatų eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka“.  

Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, 

t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame 

rašte. 

Pagrindiniai reikalavimai finansinių ataskaitų rinkiniui 



 
 
 

4 

40. Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys rengiamas pagal VSAFAS. Finansinių ataskaitų rinkinio 

negalima apibūdinti kaip atitinkančio šiuos standartus, jeigu jis neatitinka bent vieno taikytino 

VSAFAS ar jo reikalavimo.  

41. Nukrypimai nuo standartų neleidžiami, išskyrus tuos atvejus, kai Lietuvos Respublikos 

įstatymai ar kiti teisės aktai, viršesni nei VSAFAS, reglamentuojantys viešojo sektoriaus subjektų 

veiklą, nustato kita. 

III. PASTABOS 

Nematerialusis turtas 

42. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla nematerialaus turto neturi. 

43. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupes pasikeitimą per 

2020 metus pateikta 13-ojo VSAFAS  1 priede.  

Ilgalaikis materialusis turtas 

44. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika, trumpai aprašyta Apskaitos vadovo 

Apskaitos politikos dalyje ir 2020 ataskaitiniais metais nebuvo pakeista.  

45. Įstaigoje patvirtinti ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko normatyvai. 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto grupės Ilgalaikio turto 

naudingo tarnavimo 

laikas (metais) 

1. Mašinos ir įrenginiai 10 

2. Baldai 7 

3. Kompiuterinė įranga 4 

4. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 6 

5. Kita biuro įranga 7 

6. Muzikos instrumentai (pianinai, rojaliai, arfos) 15 

7. Muzikos instrumentai (pučiamieji, styginiai, mušamieji ir kiti) 7 

46. Informacija apie IMT balansinės vertės pasikeitimą pagal grupes per atskaitinį laikotarpį 

pateikta 12-ojo VSAFAS  1 priede. 

47. Įstaigoje yra ilgalaikio materialiojo turto, kurio bendra suma yra 23791,13 eurų. Jis  yra 

visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga iš 

savivaldybės biudžeto įsigijo ilgalaikio materialiojo turto už 3000,00 eurų: 2 pianinai. 

48. Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla pagal panaudos sutartis  iš Kazlų Rūdos 

savivaldybės administracijos yra gavusi ilgalaikį materialųjį turtą: 

49. Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos 2004 m. sausio 29 d. sprendimu Nr.9-8 (2004-02-10 

Panaudos sutartis Nr.9-8/1 ) perduotas mokyklos pastatas su kiemo statiniais , esantis Vytauto g.26, 

Kazlų Rūdoje. Sutartis sudaryta neribotam laikui neatlygintinai (statinių vertė 194333,01 eurų).  

50. Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybos 2009-02-27 sprendimu Nr. TS18-578 (2009-03-10 

Turto patikėjimo sutartis Nr. S-34) perduotas ilgalaikis materialusis turtas, (6 spintos ir choro 

laiptai), kurio vertė – 3733,20 eurų. 

51. IMT, kuris visai nebenaudojamas įstaigos veikloje arba laikinai nenaudojamas veikloje, 

nėra. 

 52. Turto, įsigyto pagal finansinės nuomos sutartis, nėra. 

53. Turto pergrupavimo iš vienos turto grupės į kitą nebuvo. 

54. Pagal panaudos sutartis gautas turtas, laikantis VSAFAS, apskaitomas DK nebalansinėje 

sąskaitoje Nr.0120001. 

55. Mokykla naudoja savo veikloje iš Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos patikėjimo 

teise gautą  ūkinį inventorių (trumpalaikį turtą): 

56. Pagal 2009-03-10 Turto patikėjimo sutartį Nr. S -34 ( Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2009-02-27 sprendimas Nr. TS18-578) turtą: 9 stalus, 11 spintų, 4 lentynas, 60 kėdžių. Bendra turto 

vertė yra 5100,81 eurų. 



 
 
 

5 

57. Pagal 2010-02-17 Turto patikėjimo sutartį Nr. S-40 (Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2010-01-29 sprendimas Nr. TS28-811) įstaiga naudojasi magnetola su CD, kurios vertė yra 91,58 

eurų. 

58. Vadovaujantis naujais VSAFAS visas atiduotas naudoti ūkinis inventorius apskaitomas 

Didžiojoje knygoje (DK) nebalansinėse sąskaitose Nr. 02100XX.              

59. Pastaba  P02.Išmokos – 360801,86 Eur: 

59.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokos – 330647,16 Eur.  

        59.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių – 3087,00 Eur.  

        59.3. Kvalifikacijos kėlimo – 319,00 Eur.  

        59.5. Atsargų įsigijimo – 10154,00 Eur.   

        59.6. Kitų paslaugų įsigijimo – 11273,70 Eur. 

       59.7. Kitos išmokos – 5321,00 Eur. 

 Informacija pateikta 5-ojo VSAFAS 2 priede. 

60. Pastaba  P04. Ilgalaikio turto likutinė vertė – 9105,23 Eur. Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas (iš BĮP) – 260,53 Eur. Kita biuro įranga (iš SB) – 993,12 Eur. Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas (iš SB) – 7851,58 Eur. Pateikta  12-ojo VSAFAS 1 priede. 

61. Pastaba P08 . Atsargos – atsargų likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

 Informacija pateikta 8-ojo VSAFAS priede. 

62. Pastaba  P10. Sukauptos gautinos sumos –,30 Eur. Pateikta  17-ojo VSAFAS 7 priede.         

63. Pastaba P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 333,67 Eur – 2 % paramos, labdaros 

lėšos. Informacija pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede. 

64. Pastaba P12. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių: 

Pinigai banko sąskaitoje (2%, paramos lėšos) – 333,67 Eur, IMT likutinė vertė (SB) – 

8844,70 Eur.  

 Pateikta 20-ojo VSAFAS 5 priede. 

65. Pastaba P17. Sukauptos mokėtinos sumos  – 21029,31 Eur. Pateikta 17-ojo VSAFAS 7 

priede. 

66. Pastaba P18. Sukauptas perviršis ar deficitas – 8,37 Eur. Pateikta 4-ojo VSAFAS 1 

priede. 

67. Pastaba P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos (įmokos už mokslą) – 11674,90 Eur. 

Pateikta 10-ojo VSAFAS 2 priede.    

68. Pastaba P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokos – 335727,73 Eur. Iš jų:  

      68.1. Darbo užmokestis – 330645,73 Eur; darbdavio socialinio draudimo įmokos – 5082,00 

Eur. Pateikta  25-ojo VSAFAS priede.  

69. Pastaba P24. Informacija apie įsipareigojimų dalį eurais ir užsienio valiutomis – 

18479,44 Eur.  Pateikta 17-ojo VSAFAS 13 priede. 

70. Apskaitinių įvertinimų keitimo ir klaidų taisymo per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Milda Palkauskaitė 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                                                 Irena Stralkuvienė          



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 101.11 348.91

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 101.11 348.91

2. 0 0

3. 101.11 348.91

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

_____________________________

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla                          1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 914.76

914.76

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2) 9613.57

9613.57

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 9602.57 9602.57

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina 11.00

11.00

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4) -10528.33

-10528.33

3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje -10517.33 -10517.33

3.4. Kiti nurašymai -11.00 -11.00

4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

0 0

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)

0 0

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)

0.00

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 1 priedas

Gyvena-

mieji

Kiti 

pastatai

Kitos 

vertybės

Kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 1941.32 3461.43 26876.76 32279.51

2. 3000.00 3000.00

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 3000.00 3000.00

2.2.
neatlygintinai gauto turto 

įsigijimo savikaina
0

3.

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4.

5. 1941.32 3461.43 29876.76 35279.51

6. X 1941.32 2269.78 X 20901.13 X X 25112.23

7. X X X X 0

8. X 198.53 X 863.52 X X 1062.05

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X

9.2. perduoto X X X X

9.3. nurašyto X X X X

10. X X X X

11. X 1941.32 2468.31 X 21764.65 X X 26174.28

12. X X

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį 

laikotarpį (2.1+2.2)

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nusidėvėjimo 

suma (9.1+9.2+9.3)

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-

4)

Išanksti-

niai 

apmo-

kėjimai

Pergrupavimai (+/-)

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nusidėvėjimo suma**

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma 

per  ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+/-)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 

turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

Iš viso

Trans-

porto 

priemonės

Kilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Baldai ir 

biuro 

įranga

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta 

statyba

2

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte 

forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

Pastatai
Infrastru-

ktūros ir 

kiti 

statiniai

Nekilno-

jamosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai



Gyvena-

mieji

Kiti 

pastatai

Kitos 

vertybės

Kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Išanksti-

niai 

apmo-

kėjimai

Iš viso

Trans-

porto 

priemonės

Kilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Baldai ir 

biuro 

įranga

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta 

statyba

2

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

Pastatai
Infrastru-

ktūros ir 

kiti 

statiniai

Nekilno-

jamosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

13. X X

14. X X

15. X X

16. X X

16.1. parduoto X X

16.2. perduoto X X

16.3. nurašyto X X

17. X X

18. X X

19. X X X X X X X X X

20.

21. X X X X X X X X X

22. X X X X X X X X X

22.1. parduoto X X X X X X X X X

22.2. perduoto X X X X X X X X X

22.3. nurašyto X X X X X X X X X

23. X X X X X X X X X

24. X X X X X X X X X

25. 0 993.12 8112.11 9105.23

26. 0 1191.65 347.71 7167.28

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto tikrosios vertės suma 

(22.1+22.2+22.3)

Pergrupavimai (+/-)

Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nuvertėjimo suma 

(16.1+16.2+16.3)

Pergrupavimai (+/-)

Tikrosios vertės pasikeitimo per 

ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)

Neatlygintinai gauto turto iš kito 

subjekto sukauptos tikrosios 

vertės pokytis

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-11-18+ 

24)

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6-

12+19)

Tikroji vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(12+13+14 -15-16+/-17) 

Tikroji vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (19+20+/-

21-22+/-23)

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma 

per ataskaitinį laikotarpį 



Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 7 priedas

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 

sektoriaus subjektų

1 3 4 5 6 7 8

1. 20659.30 20503.29 0 18411.02 18411.02 0

 1.1. 0 0

1.2. 0

1.2.1. Gautini mokesčiai

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. 156.01 0.00 0

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 156.01

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5. Kitos

1.4. 0 0

1.5. 20502.86 20502.86 18383.36 18383.36

1.5.1. Iš biudžeto 20502.86 20502.86 18383.36 18383.36

1.5.2. Kitos

1.6. 0.43 0.43 0 27.66 27.66

2. 0 0

3. 20659.30 20503.29 0 18411.02 18411.02 0

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

2

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas

Sukauptos gautinos sumos

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

Gautinos finansavimo sumos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

_____________________________

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 

(1-2)

Kitos gautinos sumos



8 priedas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 

asignavimai

1 3 4 5 6

1. 0

1.1. Pinigai bankų sąskaitose 0

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2.

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 

2.2. Pinigai kasoje 

2.3. Pinigai kelyje 

2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3. 333.67 681.45

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 333.67 681.45

3.2. Pinigai kasoje 

3.3. Pinigai kelyje 

3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. 333.67 681.45

5. Iš jų išteklių fondų lėšos 

2

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena
Straipsnio pavadinimas



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 12 priedas

Iš viso

Tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuoja

miems ir 

asocijuotiesi

ems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Iš viso

Tarp jų viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1. 0 0

2. 8.32 8.32 38.37 10.70

518.13 0 0 57.71 0
4. 18093.88 0 0 17281.34 0 0

4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos 0
4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos 17726.97 17281.34
4.3. Kitos sukauptos sąnaudos 366.91
4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5. 2408.98 0 0 1102.02 0 0
5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.2.1. Mokesčių, gautų avansu, sumos

5.2.2. Socialinių įmokų, gautų avansu, sumos

5.2.3. Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3. Kitos mokėtinos sumos 2408.98 1102.02

6. 21029.31 8.32 0 18479.44 10.7 0Kai kurių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

2

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame 

rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena

Straipsniai



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

13 priedas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Eil. 

Nr.
Įsipareigojimų dalis valiuta

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4

1. Nacionaline  18479.44 21029.31

2. Eurais 

3. JAV doleriais 

4. Kitomis  

5. Iš viso 18479.44 21029.31

_____________________________

(Informacijos apie įsipareigojimus pagal jų įvykdymo valiutą pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo 

lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

0 23980.00 0 0 -23980.00 0.00

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 23980.00 -23980.00 0.00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

6863.31 322497.16 0 11.00 -320526.77 8844.70

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 6863.31 3000.00 11.00 -1029.61 8844.70

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 319497.16 -319497.16 0.00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų 

dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo 

sumų iš valstybės ar savivaldybės 

biudžetų ES  projektams 

finansuoti):

0 0 0 0 0 0

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 674.73 333.64 0 0 -674.70 333.67

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0.00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 674.73 333.64 -674.70 333.67

5. Iš viso finansavimo sumų 7538.04 346810.80 0 11.00 -345181.47 9178.37

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

0 0 0 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

6863.31 6863.31 8844.7 8844.7

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti)

0 0 0 0

4. Iš kitų šaltinių 674.73 674.73 333.67 333.67

5. Iš viso 7538.04 7538.04 9178.37 9178.37

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



   25-ojo VSAFAS „Segmentai“

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla    priedas

Bendros 

valstybės 

paslaugos

Gynyba

Viešoji tvarka 

ir visuomenės 

apsauga

Ekonomika
Aplinkos 

apsauga

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis

Sveikatos 

apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -359407.67 -359407.67

1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -330645.73 -330645.73

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1062.05 -1062.05

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių -3229.26 -3229.26

1.4. Komandiruočių 0.00

1.5. Transporto 0.00

1.6. Kvalifikacijos kėlimo -319.00 -319.00

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9. -10545.7 -10545.70

1.10. Socialinių išmokų

1.11. Nuomos

1.12. Finansavimo

1.13. Kitų paslaugų -6736.91 -6736.91

1.14. Kitos -6869.02 -6869.02

2.

3.

3.1. Išmokos: -360801.86 -360801.86

3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -330647.16 -330647.16

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių -3087.00 -3087.00

3.1.3. Komandiruočių 0.00

3.1.4. Transporto 0.00

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo -319.00 -319.00

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00

3.1.7. Atsargų įsigijimo -10154.00 -10154.00

3.1.8. Socialinių išmokų 0.00

3.1.9. Nuomos 0.00

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo -11273.70 -11273.70

3.1.11. Sumokėtos palūkanos

3.1.12. Kitos išmokos -5321.00 -5321.00

2

_____________________________

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2020 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Iš  viso

Segmentai

Eil. 

nr.
Finansinių atsaskaitų straipsniai



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

        2 priedas

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1. 11674.90 15861.57

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš administracinių baudų

1.3. Pajamos iš dividendų

1.4. Pajamos iš atsargų pardavimo

1.5.
Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo 

pelnas

1.6. Suteiktų paslaugų pajamos** 11674.90 15861.57

1.7. Kitos

2.

3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

_______________________

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Straipsnio pavadinimas

2



 
 

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLA 
 

 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 26, Kazlų Rūda, LT-69419, tel. ir faks. (8 343) 95 436, el. p. krmuzikosm@gmail.com      

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190399532 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 2020 

METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO 

 

2021-04-08 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktą, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr., 4 ir 18 punktus, Valstybinių 

ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų 13, 14 punktus, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu TS V(11)-2539 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento 191 punktą. 

             2. Sprendimo projekto tikslai: 

2.1. Pritarti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų ataskaitai. 

Ataskaitoje išdėstytos bendrosios žinios apie Mokyklą, aprašytos pagrindinės veiklos sritys, 

ugdomoji veikla, pagrindinės problemos ir veiklos perspektyvos. 

2.2. Patvirtinti Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2020 metų finansinių 

ataskaitų rinkinį. Mokyklos atskaitomybė parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymais ir atitinka VSAFAS. Finansinių ataskaitų rinkinį sudaro Finansinės būklės 

ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, Grynojo turto pokyčių ataskaita, Pinigų srauto ataskaita ir 

Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.  

3. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Nereikės.  

6. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

Direktorė Milda Palkauskaitė 
 

mailto:krmuzikosm@gmail.com

